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ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε
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μΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 «ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ & ΠΟΛΥΜΕΣΑ»

ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ

Προσωπικά  Στοιχεία

Όνομα_________________________

Επώνυμο: ______________________

Όνομα πατρός : _________________

Στοιχεία Επικοινωνίας

Διεύθυνση:_____________________________________________________

Κινητό:________________________

Σταθερό τηλ:____________________

Εmail:_________________________
Συνημμένα Δικαιολογητικά

1. 

2.

3.

4.

Παρακαλώ να γίνει δεκτή η αίτηση υποψηφιότητάς μου στον 6o  Κύκλο Σπουδών του Μεταπτυχιακού  Προγράμματος Σπουδών «Πληροφορική & Πολυμέσα» .

Ο/Η  αιτών/ουσα

__________________ 

               Ηράκλειο, ………………….

Εσταυρωμένος 71004, Hράκλειο, Κρήτη          Tel:2810-379869, 379716         Fax: 2810-379717 

                                           Email: secmsc-im@staff.teicrete.gr

